Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Полевского городского округа

«Основная общеобразовательная школа с. Курганове»

ПРИКАЗ

от 16.04.2024 г. № М 9

«Об организации и проведении месячника по охране труда»

На основании приказа ОМС Управление образованием ПГО № 112-Д от 11 апреля 2024г. «О
проведении ежегодного месячника охраны труда в образовательных организациях, подведомственных
ОМС Управление образованием ПГО», в целях повышения уровня профилактической работы по
: [анию благоприятных и безопасных условий труда и образовательного процесса, направленных на
снижение производственного и детского травматизма в образовательных организациях:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести месячник по охране труда в МБОУ ПГО «ООШ с. Курганово» в период с

15.04.2024г. по 05.05.2024г.;
2. Утвердить состав комиссии по организации и проведению месячника по охране труда в

МБОУ:
- Нелюбина Л.В., директор -  председатель;
Члены комиссии
- Бартновская А.А., председатель профсоюза;
- Воробьева Д.Ю., завхоз;
- Нелюбина К.Е., ответственный по ОТ;

3. Разработать и утвердить план мероприятий по проведению месячника охраны труда;
4. Разместить на сайте образовательной организации информацию о проведении месячника по

охране труда;
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

{{jUJJ^iCfUL К З

<3>. /г ?

и а - Т 1

. . .  .

U -  &  -'CWe,‘& 'C £ > £ ^  /3